[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2018 года № 11

Об утверждении муниципального задания муниципальному казенному учреждению

«Молодежный центр «Перспектива» на 2018 и плановый период до 2020 года

В соответствии требований Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и Уставом Руднянского городского поселения, администрация Руднянского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципальному казенному учреждению «Молодежный центр «Перспектива» на 2018 год и плановый период до 2020 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит размещению официальном сайте Руднянского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Руднянского городского поселения.

Глава Руднянского городского поселения

В.А. Полищук

Приложение 1

к постановлению администрации

Руднянского городского поселения
от 12.02.2018 № 11

Муниципальное задание муниципальному казенному учреждению «Молодежный центр «Перспектива» на 2018 год и плановый период до 2020 года
ЧАСТЬ.I. Муниципальное задание на выполнение  муниципальной услуги (муниципальных услуг)

1. 1.Наименование муниципальной услуги: Организация досуга детей, подростков и молодежи
1. 2. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

1. 2.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Наименование

показателя
	Единица

измерения
	Значения показателей качества

муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя

(исходные данные для его расчета)

	2018год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	6
	7
	8
	9

	Количество мероприятий
	(Единица)

	1
	1
	1
	Форма статистического наблюдения

1. 2. 2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей объема муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя

(исходные данные для его расчета)

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия
	Единица
	40
	50
	50
	Форма статистического наблюдения

1. 2. 3. Потребители муниципальной услуги: в интересах общества

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей объема муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя

	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Количество посещений
	 (человек)
	1800
	2000
	2200
	Форма статистического наблюдения

2. Основания для досрочного прекращения  муниципального задания ______________________ликвидация учреждения ___________
3.Порядок оказания муниципальной услуги:

3.1.Нормативные правовые акты, регулирующий порядок оказания муниципальной услуги______
1)Федеральный закон от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 30 ч. 1 ст. 14;

2) Устав муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «Перспектива», утвержденный Постановлением администрации Руднянского городского поселения от 27.06.2016 № 55;

 4. Порядок контроля за исполнением муниципального задания
4.1. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной власти  Руднянского городского поселения, осуществляющие контроль за исполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Последующий контроль в форме камеральной проверки
	По мере поступления отчетности
	Администрация Руднянского городского поселения

4.2. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания:

4.2.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания
	Результат, запланированный в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактические результаты, достигнутые в отчетном финансовом году
	Источник информации о фактически достигнутых результатах

	1
	2
	3

4.2.2. Сроки предоставления отчетов об исполнении муниципального задания_______ Ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным  кварталом__________________________________________________________________________________________________________________
6. Иная информация, необходимая  для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания__________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание:
При установлении муниципальному учреждению муниципального задания на оказание нескольких муниципальных

услуг (выполнение нескольких работ), каждая часть муниципального задания формируется из нескольких разделов,

каждый, из которых должен состоять из такого же количества пунктов и подпунктов и содержать  требования к

оказанию одной муниципальной услуги (выполнению одной работы)